Cinta de espuma de poliuretano con una impregnaicon acrilica adhesiva por una cara. Sirve para el
sellado hermético y estanco de las juntas exteriores gracias a su tolerancia dimensional en la

Material
Longitud
Ancho
Espesor

Intervalo de expansion -
espesor

Coeficiente de resistencia
a la difusion

Resistencia a la
temperatura

Material

nivelacion.

Espuma de poliuretano con una impregnacion acrilica
8,0 m.
15 mm.
4 mm.

5-7 mm.

p <50

D S RhTC

Juntas completamente estancas gracias a la expansion de la
espuma

Tolerancia dimensional en la nivelacidn

Estanqueidada al agua, permeabilidad al vapor

Resistencia UV



